PAGE

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2021

                                                                                          № 128
город Крымск

О присвоении знака отличия

«За значительные заслуги перед Крымским районом»

На основании решения Совета муниципального образования Крымский район от 6 марта 2019 года № 399 «О знаке отличия «За значительные заслуги перед Крымским районом» Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

Присвоить знак отличия «За значительные заслуги перед Крымским районом»:

Курочкиной Надежде Васильевне, главе Пригородного сельского поселения Крымского района с 2001 по 2013 годы;

Мосиенко Людмиле Владимировне, члену территориальной избирательной комиссии Крымская с правом решающего голоса;

Поляковой Наталии Александровне, директору МБОУ СОШ № 36
с 1996 по 2021 годы, депутату Совета муниципального образования Крымский район с 2004 по 2020 годы.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко